Darmstadt Qualifikation 2025/26 2
MJC-BOL Quali Gruppe 1 \et\ Q

Tabelle und Spielplan \>\
Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft ».
1 HC VfL Heppenheim 3 3 0 0 134:63 +71 6:0 So. 18.05.2025 18:00 18119 JSGmC Darms.../Arheilgen HSG Riedstadt 20:51
2 TuS Griesheim Il 3 2 0 1 97:97 0 4:2 Mi. 21.05.2025 17:45 18130 TuS Griesheim Il HC VfL Heppenheim 22:46
3 HSG Riedstadt 4 2 0 2 138:116 +22 4:4 So. 25.05.2025 14:00 18200 HC VfL Heppenheim JSGmC Darms.../Arheilgen 53:16
4 JSGmC Erbac...h/Krumbach 2 1 0 1 47:52 -5 2:2 15:30 18161 HSG Riedstadt TuS Griesheim Il 28:41
5 JSGmC Darms.../Arheilgen 4 0 0 4 77:165 -88 0:8 So. 01.06.2025 15:30 18129 TuS Griesheim I JSGmMC Darms.../Arheilgen 34:23
16:00 18138 JSGmC Erbac...h/Krumbach HSG Riedstadt 20:34
Di. 03.06.2025 18:30 18162 HSG Riedstadt HC VfL Heppenheim 25:35
Spielleiter-Kontaktadresse So. 15.06.2025 14:00 18120 JSGmMC Darms.../Arheilgen ~ JSGmMC Erbac...h/Krumbach 18:27

Dr. Jung, Michael, Mérfelder Str. 20, 64546 Morfelden-Walldorf,
Mobil: 0160-4427791, jung.michael@web.de
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So.22.06.2025 14:00 18200
So.29.06.2025 16:00 18138

HC VfL Heppenheim
JSGmC Erbac...h/Krumbach

JSGmC Erbac...h/Krumbach
TuS Griesheim Il

Hallenverzeichnis

18119

18120

18129

18130

18138

18161

18162

18200

Sportzentrum Arheilgen
Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt

Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighohstraRe 105, 64285 Darmstadt

Gerhart-Hauptmann-Schule

Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
Kirchberg-Schule

Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
Mehrzweckhalle Erbach

Ortsstrale, 64646 Heppenheim
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
GroR3sporthalle Erfelden

verl. Wilhelm-Leuschner-StraRe, 64560 Riedstadt
Nibelungenhalle neu

Am Stadion 2, 64646 Heppenheim
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MJC-BOL Quali Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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