

Darmstadt Qualifikation 2025/26

MJC-BOL Quali Gruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC VfL Heppenheim	4	4	0	0	190 : 73	+117	8 : 0
2	TuS Griesheim II	4	3	0	1	131 : 117	+14	6 : 2
3	HSG Riedstadt	4	2	0	2	138 : 116	+22	4 : 4
4	JSGmC Erbach/Fürth/Krumbach	4	1	0	3	77 : 142	-65	2 : 6
5	JSGmC Darmstadt/Arheilgen	4	0	0	4	77 : 165	-88	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Dr. Jung, Michael, Mörfelder Str. 20, 64546 Mörfelden-Walldorf,
Mobil: 0160-4427791, jung.michael@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 18.05.2025 18:00 18119	JSGmC Darmst...t/Arheilgen	HSG Riedstadt	20:51
Mi. 21.05.2025 17:45 18130	TuS Griesheim II	HC VfL Heppenheim	22:46
So. 25.05.2025 14:00 18200	HC VfL Heppenheim	JSGmC Darmst...t/Arheilgen	53:16
15:30 18161	HSG Riedstadt	TuS Griesheim II	28:41
So. 01.06.2025 15:30 18129	TuS Griesheim II	JSGmC Darmst...t/Arheilgen	34:23
16:00 18138	JSGmC Erbach...th/Krumbach	HSG Riedstadt	20:34
Di. 03.06.2025 18:30 18162	HSG Riedstadt	HC VfL Heppenheim	25:35
So. 15.06.2025 14:00 18120	JSGmC Darmst...t/Arheilgen	JSGmC Erbach...th/Krumbach	18:27
So. 22.06.2025 14:00 18200	HC VfL Heppenheim	JSGmC Erbach...th/Krumbach	56:10
So. 29.06.2025 16:00 18138	JSGmC Erbach...th/Krumbach	TuS Griesheim II	20:34

Hallenverzeichnis

18119	Sportzentrum Arheilgen Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt
18120	Lichtenberg-Schule Bessungen Ludwigshöhstraße 105, 64285 Darmstadt
18129	Gerhart-Hauptmann-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
18130	Kirchberg-Schule Am Felsenkeller, 64347 Griesheim
18138	Mehrzweckhalle Erbach Ortsstraße, 64646 Heppenheim
18161	Fritz-Strauch-Halle Crumstadt Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
18162	Großsporthalle Erfelden verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt
18200	Nibelungenhalle neu Am Stadion 2, 64646 Heppenheim

Darmstadt Qualifikation 2025/26

MJC-BOL Quali Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen